
Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Mateřská škola Vinohrady Rakovník,Zd.Štěpánka 2232
se sídlem Zd.Štěpáka 2232, 269 01 Rakovník

IČ: 47013982
dále jen ,,objednavatel"

a

Marie Brandejská
p

lČ: 71695184
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají dnešního dne ,měsice,roku dle § 1903 zákona Č.89/2012., Občanský zákoník,ve znění
pozdějších předpisů

DOHODU O NAROVNÁNÍ

I.
Předmět dohody

1.Objednavatel s dodavatelem uzavřeli 3 1.12.2020 Smlouvu o zpracování účetnictví.

Dodavatel se zavázal,že zajistí objednavateli vedeni podvojného účetnictví jeho organizace v
rozsahu stanoveného smlouvou.

Objednavatel se zavázal: předkládat vŠechny účetní doklady
doklady musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu a náležitosti

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.

Dodavatel se zavázal: správně a včas zaúčtovat předložené účetní a daňové doklady podle platných
právních předpisů a podle platných termínů účetní závěrky
vést evidenci FKSP,h1avní knihu a knihu došlých a vydaných faktur

knihu pohledávek,inventární knihu DIIM
zpracovávat čtvrtletní výkazy a předávat je M1JZO,ekonomickému oddělení

města,spolupracovat s ředitelkou Ško1y,inventarizační komisí Školy
připravovat podklady pro daňové přiznání k dani právnických osob

Cena je stanovena za práce odvedené dodavatelem na 4 650,-KČ,po odečteni pronájmu softwaru
500,-KČ, je povir.ea -uh-rad-it z-pracG\'a-tel-i 4 15Cl,- KČ za měsíc.

Dodavatel se stal uzavřením smlouvy příjemcem osobních údajů a zavázal se zachovávat
mlčenlivost.
Smlouva měla nabýt úČinnost 1.1.2021 na dobu do 31,]2,2021.

l



Mateřská škola Vinohrady Rakovník,Zd.Štěpánka 2232

2.Dodavatel realizoval plněni smlouvy takjak byly stanoveny povinnosti smlouvy od l. 1.2021
doposud. Objednavatel mu za jeho řádně odvedenou práci uhradil na základě fakturačního dokladu
částku,která je stanovena smlouvou.

3.Smlouva mezi objednavatelem a zpracovatele však nenabyla účinnosti,neboť nebyla uveřejněna
do 30 dní od podpisu v registru smluv. Následně byla zveřejněna do tří měsíců od podpisu,ale bylo
z ni již píněno,proto se stala neplatnou.

ll.
Sporná práva a jejich narovnání

LObě smluvní strany prohlašují,že plnění smlouvy bylo prováděno bez účinnosti,v důsledku čehož
vzniklo na obou stranách bezdůvodné c:bohaceíú,spočívaiící na jedné straně vedením účetnictví a na
straně druhé uhrazením faktur.

2.v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy s
ohledem na skutečnost,že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily to,co si vzájemně sjednaly, a ve snaze napravit stav vznikly v důsledku
neuveřejněním smlouvy v registru smluv v zákonném terminu,sjednávají strany tuto dohodu o
narovnáni.

III.
Práva a povinnosti.

l.Objednavatel podpisem této dohody stvrzuje,že plněni smlouvy uvedené v CLI,- Předmět dohody
by-b -dGda"v'ate-lem 'j -phtCm DGda'v'atd wým pGdi?isem tétG -dGhody stvrzuj·e,že
plněni smlouvy uvedené v Článku Č.I. - Předmět dohody bylo objednavatelem řádně uhrazeno.

2.Smluvni strany prohlašují,že bezdůvodné obohacení vzniklé ze smlouvy v čl.č.l.,této dohody v
důsledku nezveřejněním smlouvy v registru smluv v zákonném terminu , je zcela vypořádané, a
strany nebudou vůči sobě vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky

IV.
Závěrečná ustanovení

1.Tato dohoda podléhá zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015 Sb., o registru
smhn;v plném znění.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru zajistí
objednavatel . Smluvní strany proh1ašují,že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném
rozsahu,

2.Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originá1u,z nichž každá obdrží jedno.

~



3.Smluvní strany prohlašují,že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních
st-ra-n,že dohGda nebyla -uzavřena v tisni ani za nápadríě nevýhodných podmínek. Smluvní strany
proh1ašuji,že se řádně seznámily s jejím obsahem,s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojuji podpisy.

V Rakovníku 2.3.2021

Irena Bartoničková
ředitelka MŠ Vinohrady Rakovník

!'. S.

Marie Brandejská


